CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 158/2021

SILVIO JORGE DE OLIVEIRA, Vereador

que abaixo subscreve, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

apresenta à apreciação da Colenda Câmara

Municipal a seguinte indicação:

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município

de Florestópolis, ONÍCIO DE SOUZA, que determine ao setor competente

a realização de estudos para a criação e sinalização de vagas exclusivas

para motocicletas nos estacionamentos das principais vias públicas do

centro comercial e da Praça Central do nosso Município.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres

Vereadores, apresento protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Assinado no Original
SILVIO JORGE DE OLIVEIRA

Vereador – PSL